ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

03.05.2018 г.                                      Грозный                               №  47

 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

государственной услуги»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»,

постановлением Правительства Чеченской Республики от 31 января 2012 г.

№ 16 «О разработке и утверждении административных регламентов

предоставления государственных услуг и исполнения государственных

функций» приказываю:

          1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Чеченской Республики по предоставлению государственной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению».

2. Признать утратившим силу Приказ Министерства строительства и

ЖКХ ЧР от 16 февраля 2016 г. № 35  «Об утверждении административных

регламентов по предоставлению государственных услуг» (в ред. приказов

Министерства строительства и ЖКХ ЧР от 24.05.2016 г. № 92, от

03.02.2017 г. № 23).

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Чеченской Республики Р.С-Х. Адаева.

          4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию.

Министр          М.М-Я. Зайпуллаев

garantf1://12085976.0/
garantf1://35809428.0/
garantf1://35916088.0/

	03.05.2018 г.                                      Грозный                               №  47
	«Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги»